• \

PORTARIA Nº 071/2021

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
LOURENÇO DA MATA, Estado do Pernambuco, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Art. 47, 1, do ReQimento Interno e Art. 24, li, da Lei Orgânica do
~1unicf pio,

RESOLVE

Art, 1° Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de 11Gerenciador Master" da
unidade jurisdicionada Câmara Municipal de São Lourenço da Mata-PE.

FÁBIO LUIZ CAVALCANTI DE MORAIS

CPF nº: 710.891. 794-72

Art 2° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da
unidade jurisdicionada Câmara Municipal de São Lourenço da Mata-PE.

ANDRÉ DIAS DOS SANTOS

Cargo: Assessor de Tesouraria

CPF nº: 920.949.614-00

E-mail: andreseculo212009@hotmail.com

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço da Mata, 29 de janeiro de 2021.